РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  86
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      8 октября  2018 года                                                                              х. Гашун

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Северного сельского

поселения

    В соответствии с ФЗ от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, значительным снижением количества загораний сухой растительности, руководствуясь с   подпунктом 11 пункта 2 статьи 30  Устава муниципального образования «Северное сельское поселение »:
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить с 8.10.2018 года на территории Северного сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации поселения (Нарыжную Е.Н.).

Глава   Администрации

Северного
сельского  поселения                                             С.В. Крымский